งานแก้ปัญหาการระบายน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปลักพ้อ-ด่าน

ประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๒๒+๐๖๘-กม.๒๒๒+๔๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๐.๓๓๒ กิโลเมตร)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุชาบดีก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๑๙,๘๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)